споразумения, краен срок на погасяване, размер на поето задължение, 

специфични условия, различни от посочените в тази разпоредба, както и целта, за 

която са отпуснати, в случай че са сключени като целеви. 

На 14 май 2025 г. дружеството емитира облигации в размер на 15 000 000 

(петнадесет милиона) евро, разпределени в 15 000 броя безналични, свободно 

прехвърляеми, лихвоносни, обезпечени, неконвертируеми облигации с номинална и 

емисионна стойност 1 000 евро всяка една. Лихвата по емисията облигации е в размер 

на 6-месечния EURIBOR + надбавка от 1.25% (125 базисни точки), но общо не по-